
Новактив, Новосибирск, +7 383 220-88-88

Продажа Участок 28000000 сотка
Промназначения

Ссылка на объект

35 000 000.- 1.- за сотка

Тип сделки: Продажа
Тип недвижимости: Земельные участки
Регион: Республика Алтай
Населенный пункт: Горно-Алтайск
Адрес объекта: Респ Алтай, Чемальский р-н
Площадь участка: 28000000 сотка
Тип участка: Промназначения
Расстояние до города: 50 км
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Описание

Продажа земельного участка сельхоз назначения 2800 Га очень выгодное
предложение!

1700 Га оформляются в собственность!

Для покупателя комиссия 0%!

Преимущества локации

Земля в республике Алтай
Выходит к реке Катунь
Хорошая развязка и трасса в ближайшее время!
Цена сейчас!

Привлекательность объекта

Экологически чистый район
Земля в аренде на 48 лет
Состоит из 7 земель, продающихся одним лотом.

Кадастровые номера земель

04:05:071010:49
04:05:071010:59
04:05:071010:63
04:05:071010:68
04:05:071010:69
04:05:071010:125
04:05:071010:58 

Условия сделки:

Быстрый выход на сделку
Любые формы оплаты
Возможен торг
Рассмотрим варианты обмена

Новактив - агентство недвижимости:

Любые сделки с коммерческой недвижимостью - надежно, быстро,
комфортно!
Инвестиции в недвижимость с доходностью от 50% годовых!
Более 500 предложений по коммерческой недвижимости под ваш запрос.
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Специалист по коммерческой
недвижимости
Кузнецов Вячеслав
Телефон: 79231007797
Email: kuznetsov@novactiv.ru

Фотографии объекта
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